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Høring - rapportering om gjennomføring av 
Århuskonvensjonen om tilgang til miljøinformasjon m.v. Svar fra Statens 
vegvesen 

Vi viser til høring om rapport om oppfyllelse av Århuskonvensjonen, sendt 20. august 2024. 
Statens vegvesen gir nedenfor noen innspill til enkelte ting som kan nevnes i rapporten.  
 
Til artikkel 3, tredje avsnitt  
om å «fremme miljørelatert utdanning og bevisstgjøring» kan det legges til at Statens 
vegvesen i samarbeid med NMBU lager webinarserien «Veien til bærekraft», som ble 
introdusert første gang i 2021.1 «Målet er å bidra til økt kunnskap og forståelse for hva 
bærekraft innebærer for Statens vegvesen og samferdselssektoren generelt. Serien tar for 
seg temaer som: biologisk mangfold, blågrønne infrastrukturer, digitalisering av transport, 
veier til bærekraftig transport og overvannshåndtering, bærekraftig økonomi og mer.».2 
 
Til artikkel 4: Det påpekes på side 14 at flere presseorganisasjoner ved forrige 
gjennomføringsrapport etterlyste statistikk over «totalt antall krav til forvaltningen om 
innsyn i miljøinformasjon for å få bedre tallfakta over forvaltningens praktisering av loven». I 
årets rapport står det imidlertid ingen ting om hvorvidt dette var overkommelig eller ikke. I 
Statens vegvesen har vi gjort et forsøk på å få oversikt over dette, men dette er ikke mulig 
med mindre det gjøres en endring i måten innsynskrav registreres når de kommer inn. Per i 
dag er det umulig å få en oversikt over hvilke av innsynskravene som regnes som innsyn om 
miljøinformasjon.  
 

 
1 https://www.youtube.com/playlist?list=PLS4EOEsXAbglP8gn-uLCAfLSeGkTUJpZK  
2 https://www.nmbu.no/forskning/webinarserie-veien-til-baerekraft  
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Til artikkel 5 burde det vises til Statens vegvesens sider om miljøinformasjon på 
vegområdet.3 Statens vegvesen opprettet også nettsiden «Tall og fakta» i 2023.4  
Vi har i forbindelse med denne høringen ikke gjennomført noen undersøkelser på generelt 
grunnlag om hvor gode Statens vegvesen er til å oppfylle Århuskonvensjonen eller 
miljøinformasjonsloven.  
 
    
 
Økonomi og virksomhetsstyring 
Med hilsen 
 
 
 
Ove Myrvåg 
Direktør Cecilie Waterloo Lindheim 
 Seniorrådgiver 
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3 https://www.vegvesen.no/fag/fokusomrader/klima-miljo-og-omgivelser/  
4 https://www.vegvesen.no/fag/fokusomrader/klima-miljo-og-omgivelser/tall-og-fakta-
om-vei-klima-og-miljo/  
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